
2017年度事業所評価加算適合事業所

医療法人アエバ会　すこやか生野
2018

4
月号

　M 様は当事業所を利用さ

れ 3 年 5 ヵ月になります。

以前にも増して生き生きと

され、充実した毎日を過ご

されています。趣味は野球

観戦で、阪神タイガースの

熱狂的なファンでいらっし

ゃいます　  今シーズンも 8

試合を球場まで足を運び観

戦する予定と笑顔でお話されています。現在、球場へはご家族とご一緒

に応援に行かれていますが、いずれは一人で行きたいとのご希望をお持

ちです。身体機能面においても、直近の TUG は 8.1 秒と高い数値をキー

プされています。当事業所ではＭ様のように運動を通して健康を維持し、

笑顔で生活していただく、そんなお手伝いをしていきます　

すこやかパワリハ歴 3 年 5ヶ月　M様

阪神タイガースと共に頑張っています！　

医療法人 アエバ会
無料見学体験会
 随時実施中！

お気軽にお問い合わせ下さい

TEL：06-6717-8003 ( 直通 )
TEL：06-6717-8002 ( 代表 )
FAX：06-6717-8004 ( 通所 )

アエバ会 検 索

携
帯
か
ら

簡
単
ア
ク
セ
ス

通所リハビリテーション事業所

桃陽
小学校

府立
生野聴覚支援学校

桃谷公園

桃谷駅

郵便局

杉本医院

鶴橋小学校

御幸森天神宮

鶴橋中学校

介護老人保健施設
すこやか生野



すこやか生野通所リハビリテーション
営業時間変更のお知らせ

拝啓　早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、私ども「すこやか生野　通所リハビリテーション」は、

午後の営業時間を下記の通り変更することになりましたのでお知らせ致します。

皆様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

引き続きご満足いただけるサービス提供に、職員一同努めて参りますので、

今後とも当事業所にご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具　　　　

1. 変更内容

営業時間（午後のみ） 13：50～17：00 13：30～16：40

変更前 変更後

※個別の送迎予定時間につきましては、別途ご案内申し上げます。

平成 30年 4月 2日（月）以降

2. 変更日

アエバ会グループのご紹介

アエバ外科病院、アエバ会診療所　医事課

皆様が病気やケガでご来院された時､受付でまず対応させていただくのが私達「医
事課」です。また、診察や検査を終えてお会計や処方箋をお渡しするなど最後に
皆様と接するのも「医事課」です。そのため、皆様に安心してご来院していただ
けるよう、常に笑顔での対応を心掛けております。医療費や各種文書類など何か
ご不明な点がございましたら、遠慮なく医事課職員までお声掛け下さい。


	omote
	ura

